
Przed  nami  majowy  weekend  oraz  trzy  ważne  dla  Polaków  święta.  1  maja  będziemy
obchodzić Święto Pracy, 2 maja przypada Dzień Flagi Rzeczypospolitej Polskiej, zaś 3 maja
Święto Konstytucji 3 Maja.

W związku ze świętami przypadającymi na początek maja Burmistrz Miasta i Gminy Staszów, Leszek
Kopeć, apeluje o udekorowanie domów biało-czerwonymi flagami. - Uczcijmy te dni w prosty sposób-
wywieśmy biało-czerwoną flagę przed swoim domem lub na balkonie- zachęca burmistrz. - Flagi z
okazji majowych świąt pojawią się również na budynku Urzędu Miasta, na budynkach miejskich
jednostek organizacyjnych, a także na staszowskim rynku. Niech Staszów stanie się biało-czerwony.
Dajmy dobry przykład!- podsumowuje włodarz.

Dzień Flagi, inaczej Dzień Flagi Rzeczypospolitej Polskiej, przypadający na 2 maja to polskie święto,
które wprowadzone zostało na mocy ustawy Sejmu RP z 20 lutego 2004 roku. Data ta ma szczególne
znaczenie  dla  historii  polskiego  narodu.  2  maja  biało-czerwona  flaga  zawisła  na  kolumnie
Siegessäule w Berlinie, oznajmiając zakończenie działań wojennych w trakcie II Wojny Światowej.

Flaga Rzeczypospolitej Polskiej to jeden z trzech najważniejszych symboli państwa polskiego, obok
hymnu narodowego oraz godła. Biało-Czerwona to również symbol wspólnoty, jednoczący wszystkich
Polaków. Wywieszając biało-czerwoną flagę możemy dać wyraz naszej wolności oraz szacunku i
dumy.

Z okazji zbliżającego się Dnia Flagi Rzeczypospolitej Polskiej Burmistrz Miasta i Gminy Staszów,
Leszek Kopeć, po raz kolejny będzie rozdawać mieszkańcom polskie flagi. Włodarz zaprasza osoby,
które nie posiadają flagi do staszowskiego ratusza w piątek, 30 kwietnia,  od godziny 10:00 do
godziny 14:00. - Chciałbym, żeby mieszkańcy naszego miasta mieli swoją biało-czerwoną flagę, żeby
zawsze towarzyszyła im w trakcie patriotycznych uroczystości- mówi burmistrz Leszek Kopeć. Biało-
Czerwone będą rozdawane do wyczerpania zapasów.

Dodatkowo, tego dnia, dla wszystkich, którzy jeszcze nie dokonali spisu w Narodowym Powszechnym
Spisie Ludności i Mieszkań, w staszowskim ratuszu przygotowane zostanie stanowisko samospisowe.
- Od godziny 10:00 do 14:00 przy stanowisku do spisu internetowego czekać będą na Państwa
przeszkoleni pracownicy staszowskiego magistratu, którzy chętnie udzielą odpowiedzi na pytania i
pomogą w dokonaniu spisu- zachęca Burmistrz Miasta i Gminy Staszów, Leszek Kopeć. - Dodatkowo
każdy, kto spisze się tego dnia, dostanie od nas flagę-  dodaje włodarz.  -  Pokażmy wspólnie, że
Świętokrzyskie liczy się dla Polski- podsumowuje burmistrz Leszek Kopeć.

W poniedziałek, 3 maja obchodzić będziemy 230. rocznicę uchwalenia Konstytucji 3. Maja. Ma ona
wyjątkowy charakter,  ponieważ rok 2021 został  uchwalony Rokiem Konstytucji  3  Maja.  Więcej
informacji TUTAJ

http://staszow.pl/230-rocznica-uchwalenia-konstytucji-3-maja.html



